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Polityka cookies

W celu świadczenia usług na najwyższym poziomie strona internetowa

www.innowacyjni.mazovia.pl używa plików cookie. Są to niewielkie pliki tekstowe

wysyłane przez serwisy internetowe i zapisywane w urządzeniach odbiorcy

(komputerach, smartfonach itp.). Informacje te nie służą UMWM do identyfikacji

osób fizycznych, pliki cookie mają dla nas charakter anonimowy — bez

dodatkowych informacji, na ich podstawie nie jesteśmy w stanie zidentyfikować

tożsamości osób odwiedzających stronę. Nie zabiegamy też o taką identyfikację.

Lista wszystkich plików cookie stosowany
w serwisie www.innowacyjni.mazovia.pl

Plik sesyjny „CMS” – wymagany dla zapewnienie prawidłowego funkcjonowania witryny1.

i jej bezpieczeństwa – przechowywany do czasu zakończenia sesji (zamknięcia

przeglądarki);

Pliki opcji „WCAG” – wymagane dla zapewnienia dostępności witryny osobom2.

z niepełnosprawnościami, dotyczące: wielkości czcionki – przechowywany do czasu

zakończenia sesji (zamknięcia przeglądarki) oraz wersji kontrastowej – przechowywany

przez 3 dni.

Ponadto, serwis www.innowacyjni.mazovia.pl korzysta z rozwiązań (wtyczek) dostarczanych

przez:

portal Facebook – w zakresie połączenia linkiem z portalem;1.

google.com - w zakresie weryfikacji przez formularz. tzw. "nie jestem robotem".2.

https://innowacyjni.mazovia.pl/
https://innowacyjni.mazovia.pl/polityki-prywatnosci-i-cookies.html
https://innowacyjni.mazovia.pl/polityki-prywatnosci-i-cookies/polityka-prywatnosci-2.html
http://www.innowacyjni.mazovia.pl


Dane są administrowane wyłącznie przez te serwisy, a urząd nie ma wpływu na sposób i cele

ich dalszego przetwarzania. Tym samym nasza odpowiedzialność za wskazane pliki cookies

i ich zawartość ogranicza się tylko do procesu pozyskiwania i przekazywania innym

współadministratorom. W razie jakichkolwiek wątpliwości, zapraszamy do kontaktu z naszym

inspektorem ochrony danych: iod@mazovia.pl.

Wyrażenie zgody na wykorzystywanie plików cookies związanych z portalami

społecznościowymi jest dobrowolne, a jej odmowa nie wyklucza możliwości dalszego

korzystania ze strony urzędu.

Przeciwdziałanie wykorzystywaniu plików cookie

Pliki cookie można w dowolnym momencie zablokować. W tym celu należy wybrać

odpowiednie opcje blokowania plików cookie w przeglądarce internetowej. Należy jednak

pamiętać, że wybranie tej opcji może spowodować, że niektóre funkcje naszego serwisu mogą

nie działać w sposób poprawny.

W przypadku braku zmian w ustawieniach i dalszego korzystania z tej strony internetowej

przyjmuje się, że użytkownik wyraża zgodę na wykorzystywanie plików cookie wymaganych

dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania serwisu www.innowacyjni.mazovia.pl.
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